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Riktlinjer för bidrag till butiker som erbjuder

hemsändning av dagligvaror i Strömsunds

kommun

Det är ett kommunalt ansvar att tillse en god tillgänglighet till dagligvaror i

hela kommunen. Syftet med hemsändningsbidraget är främst att stödja

varuförsörjning till de hushåll som har störst avstånd, eller saknar

möjligheter att på annat sätt ta sig, till butiken. Hemsändningen ska avse

livsmedel samt dagligvaror och fungera som ett verktyg för att ge

kommunens medborgare tillgång till god kommersiell service, oavsett var

man bor.

Utöver det som föreskrivs om hemsändningsbidrag i Förordningen om stöd

till kommersiell service (SFS 2000:284) eller annan författning, gäller

bestämmelserna i denna riktlinje. Denna riktlinje gäller från 1 oktober 2023

och tills vidare.

Bidrag utgår:

 för högst en försändelse per hushåll och vecka. Varuvärdet per

försändelse ska överstiga 100 kronor.

 för hemsändning till enskild konsument och fast boende på adressen

som saknar möjlighet att ta sig till affären på egen hand.

 till den som med trafiktillstånd erbjuder inköpsresa till glesbygdsbutik

för äldre som saknar egen bil eller körkort.

Bidraget inkluderar mottagning av beställning, plock av beställda varor och

transport hem till beställaren. För att bidrag ska utgå krävs att aktuell butik

har upprättat avtal om hemsändning med Strömsunds kommun.

Bidrag lämnas endast om sändningen sker på ett ändamålsenligt sätt och

utan onödiga kostnader. Dagligvarubutikerna som utför hemsändning får ej

ta ut en egenavgift från hushållet.

Bidrag utgår inte:

 för hemsändning till konsument boende i tätort och inom kortare

gångavstånd än två kilometer från en livsmedelsbutik.
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 till butiker som utför hemsändning till ort och kundområde där annan

dagligvarubutik som erbjuder hemsändning finns.

 för hemsändning till skolor, äldreboenden och andra kommunala

institutioner. Ej heller till enskilda konsumenter inom äldreboenden.

Bidragsansökningar
Bidrag söks via faktura. Till fakturan bifogas redovisning av antalet

försändelser per konsument för perioden (en blankett per konsument). Om

det är praktiskt möjligt ska kunden kvittera varje försändelse.

Mervärdesskatt ska inte läggas till fakturan.

Ansökningarna kan samlas per kvartal eller halvår och faktureras

Strömsunds kommun.


